-22691 -22701
32
ANGLE PLATES -SIDE A SPECIFIED GRINDING TYPE-
イケール
－A面（座面）指定削り込みタイプ－
ANGLE PLATES -OPPOSITE ANGLE DOWELHOLE TYPE/WIDE TYPE-
イケール
－対角ノック穴タイプ／ワイドタイプ－

IKKB150 － A100 － D7 － DA10
Order
注文例
型式 － A
WIKD100 － 100
Order
注文例
Price
価格 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～5 6～10 11～20 21～
値引率 基準単価 5％ 7％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
Delivery
出荷日
3
Delivery
出荷日
3
H A
￥基準単価
穴無しタイプ キリ穴タイプ キリ穴＆ノック穴タイプ
FC250 AC7A FC250 AC7A FC250 AC7A
IKCFB BIKCFB MIKCFB AIKCFB IKCD BIKCD MIKCD AIKCD IKCK MIKCK AIKCK
100
50 3,010 3,320 4,400 3,880 3,600 3,820 4,900 4,450 3,870 5,100 4,690
80～100 3,160 3,740 4,650 4,240 3,900 4,350 5,250 4,580 4,440 5,700 4,940
150
65～75 3,720 4,520 5,590 － 4,210 5,070 6,130 － 4,650 6,610 －
80～100 4,100 4,850 5,730 5,040 4,790 5,420 6,300 5,290 5,370 6,790 5,640
200
65～75 5,110 6,330 7,260 － 5,590 6,880 7,790 － 6,200 8,460 －
85～120 5,290 6,380 7,440 6,000 5,950 6,920 7,960 6,250 6,630 8,550 6,630
250 85～120 5,540 7,970 9,460 7,450 7,450 8,480 9,970 7,590 8,150 10,570 7,950
300 90～150 8,580 10,050 11,740 9,160 9,160 10,510 12,190 9,400 9,920 12,850 9,890
350 90～150 9,270 10,980 12,740 10,490 9,830 11,430 13,170 10,640 10,610 13,850 11,130
400 90～150 11,000 12,790 14,660 12,530 11,510 13,190 15,040 12,460 12,330 15,770 12,960
E�FC250表面処理は切削面・穴加工部にはされません。
E�A寸法をリブ側から削り込みます。掲載写真のように、
リブ側に表面処理はのりません。ご注意ください。
X�BIKCKは選択できません。
Type 穴加工選択 M材質 S表面処理
  IKC
  FB（穴無し）
  D（キリ穴）
  K（キリ穴＆ノック穴）
FC250
プライマー塗装（グレー）
  BIKC 四三酸化鉄皮膜
  MIKC 無電解ニッケルメッキ
  AIKC AC7A －
25 6.3Q穴加工選択D（キリ穴タイプ）
A＝75以下のとき A＝80以上のとき
H
A
T
T
4－d
Y
G
W±0.5
B
T1
B B
2－d
X X F
4－d
0.02/100 X 6.3
25
X 6.325
6.3
Q穴加工選択K（キリ穴&ノック穴タイプ）